در حالی که هر نوع توسعه شهر
بم به سمت شرق و ساخت و ساز در محدوده حریم گسل بم … در

نزدیکی افتگاه گسل بم- اشتباه است و به بالا بردن ریسک زلزله
در شهر بم در اثر هر جنبایی مشابه زلزله ۱۳۸۲ بم در گسل بم در
آینده و برای ساکنان پهنه های پر خطر در محل گسله بم منجر

خواهد شد.
مدیریت بحران در شهر ها و تاب آوری در برابر سوانح

۶۲ حدود )۱۳۶۹-۱۳۹۸ش( ۱۹۹۰-۲۰۱۹م زمانی بازه در
هزار نفر از هموطنان ما در زمینلرزه ها کشته شده اند )و این
تلفات حدود ۹۰% کل تلفات مستقیم و فوری ما در مخاطرات
مختلف طبیعی بوده است(. گزارش پریونشن-وب نشان می دهد
که ایران حدودا سالی ۲۵۰ میلیون دلار از مخاطرات طبیعی به
طور متوسط در طی شش ساله ۲۰۰۵-۲۰۱۱ آسیب دیده است.